CÔNG TY CP LICOGI 166
Số: 14/2022/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 5 năm 2022

TỜ TRÌNH
Báo cáo quyết toán thù lao năm 2021 và kế hoạch thù lao năm 2022

của Hội đồng quản trị Công ty CP Licogi 166

  Kính gửi:    ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP LICOGI 166

Căn cứ nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021, mức thù

lao đối với HĐQT, như sau:

STT Họ và Tên Chức danh Số tiền Ghi chú

1 Đỗ Hoàng Lan Chủ tịch HĐQT 5.000.000 đ/tháng

2 Vũ Công Hưng Thành viên HĐQT 3.000.000 đ/tháng

3 Đặng Lam Giang Thành viên HĐQT 3.000.000 đ/tháng

4 Nguyễn Thị Hương Thành viên HĐQT

độc lập
3.000.000 đ/tháng

Do tình hình khó khăn tài chính, Công ty chưa chi trả thù lao cho các

thành viên HĐQT.

Căn cứ kế hoạch sản xuất sản xuất kinh doanh năm 2022, đề nghị Đại hội

đồng cổ đông thông qua kế hoạch không chi trả thù lao của Hội đồng quản trị

năm 2021 và năm 2022.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Trân trọng cảm ơn !

Nơi gửi:
- Như trên;
- Lưu HĐQT

		2022-05-25T12:44:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI 166
	I am the author of this document